
S&Gポスター印刷（PELP! PAPER） 　価格表

マークのついている用紙は、種類毎の枚数に応じてディスカウントされます。2枚以上 10%OFF、10枚以上 15%OFF、20枚以上 20%OFF

●ポスター印刷（普通紙）の出力基本料金無料（全会員共通）スマートメンバーシップ会員特典

価格

A3B4A4 B3 A2 B2 A1 B1 A0 B0 特　殊
サイズ

ポスター印刷（PELP! PAPER）

※データに修正が必要な場合は別途作業代がかかります。

■PDF・テンプレートIllustrator … 660円/ファイル  ■テンプレート外Illustrator・画像（jpg/tiff等） … 1,320円/ファイル
■Photoshop・InDesign・Word・PowerPoint・Excel … 2,640円/ファイル
■Excel超過シート分 … 660円/シート（6シート目から加算）

出力基本料金

（File fee）

88 円 /cm1,870 円1,430 円990 円 2,640 円 3,300 円 4,950 円 6,050 円 8,800 円 10,450 円 13,200 円

名刺・ショップカード　データ入稿プラン 価格表

■印刷代

■出力基本料金

データお持込みプラン ＜片面＞

※データに修正が必要な場合は別途作業代がかかります。

■PDF・テンプレートIllustrator … 660円/1面  ■テンプレート外Illustrator・画像（jpg/tiff等） … 1,320円/1面
■Photoshop・InDesign・Word・PowerPoint・Excel … 2,640円/ 1面
■Excel超過シート分 … 660円/シート（6シート目から加算）

通常24H
仕上げ

※データに修正が必要な場合は別途作業代がかかります。

■PDF・テンプレートIllustrator … 858円/1面  ■テンプレート外Illustrator・画像（jpg/tiff等） … 1,716円/1面
■Photoshop・InDesign・Word・PowerPoint・Excel … 3,432円/ 1面
■Excel超過シート分 … 858円/シート（6シート目から加算）

スピード3H
仕上げ

※両面は倍額となります。

仕上げ時間

通常仕上げ

スピード仕上げ

20枚 50枚 100枚 以降100枚毎200枚

※上記料金は片面分となります。両面印刷の場合は倍額となります。

※新規作成時は上記出力基本料金が掛かります。
※再注文を希望される場合：データ保管同意書に同意、記入頂くと最大13ヶ月ご注文店舗にてデータを保管致します。

黒
　
白

仕上げ時間

通常仕上げ

スピード仕上げ

20枚 50枚 100枚 以降100枚毎200枚

PELP!用紙変更代金 110 円 220 円 385 円 770 円
20枚 50枚 100枚 200枚

●スマートメンバーシップ会員は標準紙以外への変更が、無料となります。

550 円 1,100 円 1,540 円 1,100 円2,200 円

715 円 1,430 円 2,002 円 1,430 円2,860 円

1,980 円 3,300 円 4,400 円 3,850 円7,700 円

2,574 円 4,290 円 5,720 円 5,005 円10,010 円

＋



PELP! PAPER100g/㎡ 

PELP! PAPER170g/㎡ 

A3のびA3以下A4以下

●本価格表に記載されている価格に印刷代は含まれておりません。

●本価格表に記載されている税込価格は端数を四捨五入し記載しております。
　消費税の計算上、レジでの精算の際に合計額が異なる場合がございますのでご了承ください。
〇本価格表は1枚当たりの税込み価格です。

用紙料金表

（税抜20円）
22円

（税抜40円）
44円

（税抜60円）
66円

（税抜30円）
33円

（税抜60円）
66円

（税抜80円）
88円

封筒 　価格表

角2封筒
長3封筒

■白黒プリント（単価/片面）

■カラープリント（単価/片面）
サイズ 用紙 1～50枚（面） 51～100枚（面） 101～300枚（面） 301～500枚（面） 501～1,000 枚（面） 1,001 枚（面）～

●オンデマンド封筒プリントサービスならびに封筒宛名印字サービスは、弊社用意の封筒・用紙を使用いたします。
●お持込み封筒・用紙への印刷は対応しておりません。

●宛名印字・挨拶状印刷も承っております、詳しくはお近くの店舗までお問い合わせください。

●宛名印字を組み合わせた場合、納期が異なりますのでご注意ください。
【ご利用にあたって】

オンデマンド封筒印刷

マークのついている
商品は、出力基本料
金の対象となります。 ※データに修正が必要な場合は別途作業代がかかります。

■PDF・テンプレートIllustrator … 660円/ファイル  ■テンプレート外Illustrator・画像（jpg/tiff等） … 1,320 円/ファイル
■Photoshop・InDesign・Word・PowerPoint・Excel … 2,640円/ファイル
■Excel超過シート分 … 660円/シート（6シート目から加算）

出力基本料金

●テンプレートデータは、イラストレーターVerCS（Windows）保存されています。 ご入稿時のVerは、CS3 以下でご入稿ください。
●ご入稿いただきましたデータのレイアウト修正等が必要な場合、対応可能な場合に限り別途修正代を頂き対応いたします。
●データは必ずバックアップのある物をお持ちください。ご入稿いただいたデータは、納品後削除いたします。
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円44
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154 円
円99

角2封筒
長3封筒

サイズ 用紙 1～50枚（面） 51～100枚（面） 101～300枚（面） 301～500枚（面） 501～1,000 枚（面） 1,001 枚（面）～
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